

**Sprawozdanie**  
**z międzysesyjnej działalności Burmistrza**  
**za okres od 27 stycznia 2023 r. do 22 lutego 2023 r.**

**27 stycznia** rano moim gościem był Przewodniczący Komisji Kultury, Turystyki, Ochrony Dziedzictwa Narodowego, Pomocy Społecznej i Pomocy Osobom Niepełnosprawnym Pan Krzysztof Żukowski. Rozmawialiśmy o sprawach bieżących. Następnie wraz z Prezesem PUGK Panem Andrzejem Jabłonka oraz Dyrektorem MOPS Panią Barbarą Kucharską spotkaliśmy się z mieszkanką Gminy Nidzica, w celu wyjaśnienia sprawy przyznania dodatku węglowego. Moimi kolejnymi gośćmi byli Starosta powiatu nidzickiego Pan Marcin Paliński oraz Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych Pan Jacek Dłuski. Spotkanie dotyczyło inwestycji drogowych.

**28 stycznia** byłem gościem na Charytatywnym Turnieju Piłki Siatkowej 2023 zorganizowanym na rzecz 31. Finału WOŚP.

**30 stycznia** rano spotkałem się z płk Tadeuszem Barczewskim oraz z kpt Rafałem Gólnik. Rozmawialiśmy na temat kontynuacji współpracy WOT z Gminą Nidzica. Następnie rozmawiałem z Zastępcą Dyrektora MOSiR Panem Pawłem Kozińskim oraz Dyrektorem CUW Panią Joanną Dobroń o sprawach bieżących prowadzonych przez nich jednostek. Moimi kolejnymi gośćmi byli inwestorzy. Rozmawialiśmy o planowanej inwestycji w okolicach miejscowości Rączki.

**31 stycznia** odbyło się spotkanie dotyczące budowy żłobka, w którym uczestniczyły Dyrektor Centrum Usług Wspólnych Pani Joanna Dobroń, Kierownik Wydziału Techniczno-Inwestycyjnego Pani Halina Piotrkowska oraz Zastępca Kierownika Wydziału PŚPRiKS Pani Ewa Wadecka.

**1 lutego** rano moim gościem była Pani Justyna Bukowska. Następnie spotkałem się z pracownikami obsługi Szkoły Podstawowej nr 1. W godzinach okołopołudniowych udałem się do Starostwa na spotkanie w sprawie jednostki wojskowej. Po południu wraz z Dyrektorem CUW Panią Joanną Dobroń oraz Zastępcą Dyrektora NOK Panem Bolesławem Karpik odbyliśmy spotkanie dotyczące funkcjonowania Nidzickiego Ośrodka Kultury. Później omawialiśmy z Panem Bolesławem Karpik, Panią Dyrektorem CUW oraz przedstawicielami młodzieży temat Rap Festiwalu 2023.

**2 lutego** spotkałem się ze Starostą powiatu nidzickiego. Spotkanie dotyczyło spraw bieżących.

**3 lutego** o godzinie 10:00 uczestniczyłem w posiedzeniu Zarządu Stowarzyszenia Gmin RP Euroregion Bałtyk, które odbyło się w formie on-line.

**6 lutego** rano pojechałem do Olsztyna na spotkanie z Dyrektorem GDDKiA Panem Mirosławem Nicewicz w sprawie uzgodnienia miejscowego planu zagospodarowania dla nowopowstającej strefy ekonomicznej. Po powrocie spotkałem się z Dyrektorem CUW Panią Joanną Dobroń, Kierownikiem Wydziału TI Panią Haliną Piotrkowską, Skarbnikiem miasta Panią Agnieszką Jastrzębowską oraz Zastępcą Kierownika Wydziału PŚPRiKS Panią Ewą Wadecką w celu omówienia spraw dotyczących budowy złołka. O godzinie 14:30 odbyło się posiedzenie Komisji Rewizyjnej.

**7 lutego** o godzinie 10:00 spotkałem się z Prezes Uniwersytetu III Wieku Panią Marią Rapacką, w celu podpisania porozumienia dotyczącego współpracy Gminy z Uniwersytetem. O godzinie 12:00 odwiedził mnie wójt Gminy Janowiec Kościelny Pan Piotr Rakoczy. Tego dnia odbyły się dwie video-konferencje w sprawie Programu „Maluch+”, w których uczestniczyłem wraz z Panią Dyrektorem CUW, Panią Kierownik Wydziału TI oraz Zastępcą Kierownika Wydziału PŚPRiKS.

**8 lutego** rano spotkałem się z Dyrektorem MOPS Panią Barbarą Kucharską. Tematem spotkania były sprawy bieżące jednostki. O godzinie 12:00 odwiedzili mnie Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1 Pan Artur Pacuszka oraz Prezes Warmińsko-Mazurskiego Związku Sportowego Pan Dariusz Marchlewski. Spotkanie dotyczyło organizacji biegów. Następnie moimi gośćmi byli inwestor Pan Henryk Tuszyński, Sekretarz Gminy Kozłowo Pan Jacek Jankowski oraz Prezes MWiK Pan Artur Wojdowski. Później rozmawiałem z Przewodniczącym Rady Miejskiej w Nidzicy Panem Tadeuszem Danielczyk. Tematem rozmowy były sprawy bieżące Gminy.

**9 lutego** O godzinie 10:00 udałem się do Komendy Powiatowej Policji na odprawę roczną. O godzinie 15:15 odbyła się Sesja Nadzwyczajna.

**10 lutego** odwiedził mnie inwestor Pan Krzysztof Reński. O godzinie 18:00 na Zamku w Sali Rycerskiej odbył się koncert karnawałowy „Klasyka Gatunku”.

**13 lutego** rano spotkałem się z Prezesem PUGK Panem Andrzejem Jabłonka oraz Wiceprezesem PUGK Panem Pawłem Łazickim. Spotkanie dotyczyło bieżącego funkcjonowania Spółki. Moim kolejnym gościem była Dyrektorka Banku BNP Paribas Pani Anna

Zdunkiewicz-Szczepkowska. Następnie przyjąłem Panią Alicję Piątek- Dyrektor Rozwoju Projektów Fotowoltaicznych w AXPO Polska, w spotkaniu uczestniczyła również Inspektor Wydziału TI Pani Małgorzata Nowak. Moim kolejnym gościem był Pan Adam Protasiuk najemca restauracji w Zamku.

**15 lutego** rano spotkałem się z Panem Adamem Szemplińskim, który jest Prezesem Polskiego Związku Piłsudczyków koło w Nidzicy. Następnie odwiedzili mnie Sekretarz powiatu olsztyńskiego Pani Maria Bąkowska oraz Pan Waldemar Szymański, mieszkaniec Gminy Nidzica. O godzinie 12:00 pojechałem do CUW na spotkanie w sprawie lekcji wychowania fizycznego. Brał w nim udział Dyrektor CUW Pani Joanna Dobroń, Dyrektor SP1 Pan Artur Pacuszka oraz Dyrektor SP3 Pani Marzena Świdowska.

**16 lutego** spotkałem się z Dyrektorem CUW Panią Joanną Dobroń oraz Panem Bolesławem Karpik- Zastępcą Dyrektora NOK w sprawie dalszego funkcjonowania jednostki. Po południu pojechałem do Olsztyna na spotkanie z Panią Senator Lidią Staroń. O 18:00 uczestniczyłem w kolacji zorganizowanej w ramach Konwentu Starostów.

**17 lutego** o godzinie 10:00 w Starostwie Powiatowym odbyło się spotkanie z szefem Wojskowego Centrum Rekrutacji w Olsztynie ppłk Adamem Basakiem. O godzinie 11:00 brałem udział w uroczystej promocji na pierwszy stopień podoficerski, żołnierzy 16. Dywizji Zmechanizowanej.

**20 lutego** rano wraz z Zarządem PUGK przyjąłem mieszkańców Nidzicy w sprawie awarii kanalizacji w budynku przy ulicy Kolejowej. O godzinie 9:00 rozpoczęło się posiedzenie Komisji Bezpieczeństwa Publicznego, Ochrony Przeciwpożarowej oraz Ochrony Środowiska. Od godziny 12:30 uczestniczyłem w posiedzeniu Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego. O godzinie 14:00 odwiedził mnie inwestor Pan Krzysztof Reński. O godzinie 15:00 miało miejsce spotkanie z Panią Romą Altmajer w sprawie projektu dot. współpracy młodzieży z Gminą Nidzica.

**21 lutego** od godziny 8:00 uczestniczyłem w posiedzeniu Komisji Kultury, Turystyki, Ochrony Dziedzictwa Narodowego, Pomocy Społecznej i Pomocy Osobom Niepełnosprawnym. Następnie udałem się do Szkoły Podstawowej nr 1, gdzie obchodzone były Dni Nauki. O godzinie 10:00 rozpoczęło się posiedzenie Komisji Oświaty, Sportu i Zdrowia, w którym brałem udział. Od godziny 14:00 uczestniczyłem w Gminnym Zarządzie OSP. Moimi kolejnymi gośćmi tego dnia byli mieszkańcy miejscowości Nibork Drugi wraz z Sołtysem

Mirosławem Łabaszewskim i Panem Starostą Marcinem Palińskim w sprawie protestu przeciwko budowie farmy fotowoltaicznej.

**22 lutego** rano spotkałem się z Panem Karolem Dąbrowskim w sprawie inwestycji. Następnie pojechałem do Olsztyńka na spotkanie z Zastępcą Burmistrza Olsztyńka Panem Bogusławem Kowalewskim. Kolejne spotkanie odbyło się w Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska. Rozmawiałem z Panią Dyrektorką Agatą Moździerz na temat budowy kolejnej farmy fotowoltaicznej w Gminie Nidzica.

Zgodnie z art. 18 ustawy z dnia 7 lipca 2005 r. o działalności lobbingsowej w procesie stanowienia prawa (tj. Dz. U. 2017r. poz. 248) kierownicy urzędów obsługujących organy władzy publicznej opracowują raz w roku, do końca lutego, informację o działaniach podejmowanych wobec tych organów w roku poprzednim przez podmioty wykonujące zawodową działalność lobbingsową.

W związku z powyższym informuję, że w 2022 roku nie były podejmowane działania przez podmioty wykonujące zawodową działalność lobbingsową oraz podmioty wykonujące czynności z zakresu działalności lobbingsowej."

*Burmistrz Nidzicy*

*Jacek Kosmala*

